
MUNICÍPIO DE ARAPONGA     001/007
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA

Sistema de Apuração de Pregão

D A D O S   D O ( S )   C R E D E N C I A D O ( S )

NOME CPF/CNPJ ME/EPP/MEI? REPRESENTANTE CPF REPRES.

MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO

EIRELI

17.403.267/0001-

22

Sim LUIZ PAULO TEIXEIRA DA SILVA 061.463.376-17

MINAS LICITA REPRESENTAÇÕES LTDA 43.762.968/0001-

68

Sim IGOR DE FREITAS MEIRELES 101.517.146-06

VICOSA SPORTS LTDA 30.845.706/0001-

15

Sim OSMAIR DA SILVA VILELA 983.603.536-20
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MUNICÍPIO DE ARAPONGA     002/007
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00046-2023 LICIT.:  PREG 00016-2023 DATA DE ABERTURA:  31/03/2023

VENCEDOR:  MINAS LICITA REPRESENTAÇÕES LTDA CÓDIGO:  

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

002 - (008735) BERMUNDA GOLEIRO MINAS LICITA 12.0000 UN 53,0000 636,00 10.17 4

011 - (008744) BOMBA INFLAR BOLAS HOME AND MORE 15.0000 UN 15,9000 238,50 0.50 2

016 - (008749) CARTAO DE JUIZ ADAMS 12.0000 UN 16,0000 192,00 1.36 3

018 - (008752) CONE RYTHMOON 50.0000 UN 6,7000 335,00 4.29 4

017 - (008751) CRONOMETRO EXTECH 6.0000 UN 29,8000 178,80 5.58 3

039 - (009850) LUVA DE GOLEIRO ADULTO W.A 30.0000 PR 64,0000 1.920,00 15.57 3

045 - (009857) REDE DE FUTSAL. GISMAR 20.0000 JG 195,0000 3.900,00 2.48 4

024 - (008763) REDE DE PETECA GISMAR 12.0000 UN 170,0000 2.040,00 12.78 5

046 - (009859) REDE DE VOLEIBALL. AZZURE REDES 12.0000 UN 135,0000 1.620,00 9.40 4

TOTAL DO PARTICIPANTE MINAS LICITA REPRESENTAÇÕES LTDA 11.060,30

VENCEDOR:  VICOSA SPORTS LTDA CÓDIGO:  9889

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

027 - (009831) AGULHA P/ BOMBA DE ENCHER BOLA MAGUSSY 15.0000 UN 4,0000 60,00 9.50 2

001 - (008733) APITO PROFISSIONAL CONVOI 10.0000 UN 23,0000 230,00 16.94 2

028 - (009833) BANDEIRA OFICIAL. MAROC 6.0000 KT 55,0000 330,00 6.72 3

062 - (016733) BARALHO EM CARTAO COUCHE COPAG 50.0000 UN 14,0000 700,00 5.08 4

029 - (009835) BOLA DE CAMPO MAGUSSY 80.0000 UN 92,0000 7.360,00 7.82 2

003 - (008736) BOLA DE FUTEBOL MAGUSSY 30.0000 UN 92,0000 2.760,00 38.26 8

004 - (008737) BOLA DE FUTSAL 50.0000 UN 119,0000 5.950,00 4.03 2

061 - (005839) BOLA DE VOLLEY MAGUSSY 30.0000 UN 135,0000 4.050,00 10.74 2

030 - (009838) BOLA FUTSAL 61CMX63CM 20.0000 UN 95,0000 1.900,00 4.81 2

006 - (008739) BOLA INICIACAO N 08 MAGUSSY 50.0000 UN 28,0000 1.400,00 12.12 2

007 - (008740) BOLA INICIACAO N 10 MAGUSSY 40.0000 UN 35,0000 1.400,00 11.39 1

005 - (008738) BOLA INICIACAO NO12 MAGUSSY 30.0000 UN 35,0000 1.050,00 12.98 2

008 - (008741) BOLSA DE PRIMEIROS SOCORROS MAROC 10.0000 UN 120,0000 1.200,00 19.73 2

009 - (008742) BOLSA P/ FUTEBOL GRANDE NYLON 10.0000 UN 110,0000 1.100,00 12.18 2

010 - (008743) BOLSA TERMICA P/ MASSAGEM MOR 10.0000 UN 116,0000 1.160,00 12.57 2

012 - (008745) CALCA GOLEIRO TRB 30.0000 UN 53,0000 1.590,00 17.41 2

013 - (008746) CALCAO DE FUTEBOL TRB 200.0000 UN 23,0000 4.600,00 23.08 1

031 - (009839) CALIBRADOR P/ BOLAS MAGUSSY 10.0000 UN 55,0000 550,00 12.17 2

032 - (009840) CAMISA DE FUTEBOL ADULTO TRB 30.0000 JG 425,0000 12.750,00 5.56 2

033 - (009841) CAMISA DE FUTSAL ADULTO TRB 15.0000 JG 280,0000 4.200,00 6.67 1

014 - (008747) CAMISA DE GOLEIRO TRB 15.0000 UN 43,0000 645,00 13.13 2

034 - (009842) CAMISA DE GOLEIRO NUMERADA TRB 20.0000 UN 22,0000 440,00 43.59 1

035 - (009844) CAMISA INFANTIL TRB 100.0000 UN 24,0000 2.400,00 4.00 1

036 - (009845) CAMISA INFANTIL GOLEIRO TRB 15.0000 UN 25,0000 375,00 10.71 2

015 - (008748) CAMISETA P/ ARBITRO TRB 8.0000 UN 40,0000 320,00 11.11 1

060 - (005838) COLETE TRB 80.0000 UN 11,5000 920,00 4.17 1

037 - (009846) COTOVELEIRA C/ FELTRO MAROC 20.0000 UN 45,0000 900,00 4.30 3

019 - (008753) JOELHEIRA P/ GOLEIRO MAROC 10.0000 PR 45,0000 450,00 14.97 7

038 - (009849) KIT UNIFORME POLIESTER TRB 30.0000 KT 840,0000 25.200,00 6.95 2

040 - (009851) LUVA GOLEIRO INFANTIL MAROC 15.0000 PR 44,0000 660,00 10.20 1

020 - (008756) MEDALHA 1 LUGAR(OURO) CRESPAR 600.0000 UN 5,0000 3.000,00 16.67 1

021 - (008757) MEDALHA 2 LUGAR(PRATA) CRESPAR 600.0000 UN 5,0000 3.000,00 16.67 1

022 - (008758) MEDALHA 3 LUGAR(BRONZE) CRESPAR 600.0000 UN 5,0000 3.000,00 16.67 1

041 - (009852) MEDALHA ESPORTIVA 35MM CRESPAR 300.0000 UN 3,5000 1.050,00 4.63 3

042 - (009853) MEDALHA ESPORTIVA 45MM CRESPAR 300.0000 UN 3,5000 1.050,00 12.50 1

043 - (009854) MEIAO DE FUTEBOL INFANTIL FLASH 200.0000 PR 10,5000 2.100,00 6.17 2

023 - (008759) MEIAO DE FUTEBOL PROFISSIONAL CRESPAR 300.0000 PR 10,5000 3.150,00 10.49 2

063 - (009413) PETECA . PENTAGOL 50.0000 UN 17,0000 850,00 5.56 1

044 - (009855) REDE DE CAMPO SOCYTE. MASTER 8.0000 PR 205,0000 1.640,00 1.72 2

059 - (002285) REDE FUTEBOL DE CAMPO MASTER 15.0000 PR 350,0000 5.250,00 12.28 2

047 - (009860) SHORT FUTEBOL MASC. INFANTIL TRB 300.0000 UN 16,0000 4.800,00 10.36 2

048 - (009861) SHORT FUTEBOL MASCU. ADULTO TRB 600.0000 UN 16,0000 9.600,00 10.36 1

025 - (008764) TACA 60CM JEBS 20.0000 UN 160,0000 3.200,00 19.60 1
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MUNICÍPIO DE ARAPONGA     003/007
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

026 - (008765) TACA PERSONALIZADA JEBS 30.0000 UN 160,0000 4.800,00 10.11 2

050 - (009863) TROFEL 100CM JEBS 2.0000 UN 230,0000 460,00 23.08 1

051 - (009864) TROFEL 19CM JEBS 60.0000 UN 35,0000 2.100,00 8.57 2

052 - (009865) TROFEL 25CM JEBS 60.0000 UN 59,0000 3.540,00 9.23 3

053 - (009866) TROFEL 30CM JEBS 60.0000 UN 39,0000 2.340,00 7.05 2

054 - (009867) TROFEL 40CM JEBS 30.0000 UN 52,0000 1.560,00 13.23 2

055 - (009868) TROFEL 45CM JEBS 20.0000 UN 61,0000 1.220,00 9.04 2

049 - (009862) TROFEL 72CM JEBS 8.0000 UN 140,0000 1.120,00 25.93 1

056 - (009869) TROFEL DOURADA 13CM JEBS 40.0000 UN 33,0000 1.320,00 15.38 1

057 - (009870) TROFEL DOURADA 20CM JEBS 40.0000 UN 33,0000 1.320,00 7.98 2

058 - (009871) TROFEL DOURADA 30CM JEBS 40.0000 UN 44,0000 1.760,00 8.33 1

TOTAL DO PARTICIPANTE VICOSA SPORTS LTDA 149.880,00

TOTAL DO PROCESSO: 160.940,30

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial
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MUNICÍPIO DE ARAPONGA     004/007
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   P A R T I C I P A N T E S   I N A B I L I T A D O S

PROCESSO:  PRC 00046-2023 LICIT.:  PREG 00016-2023 DATA DE ABERTURA:  31/03/2023

PARTICIPANTE CNPJ / CPF DATA MOTIVO DA INABILITACAO

MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 17.403.267/0001-22 31/03/2023 NÃO APRESENTOU O MODELO DO PRODUTO

MINAS LICITA REPRESENTAÇÕES LTDA 43.762.968/0001-68 31/03/2023 Cotou unidade

MINAS LICITA REPRESENTAÇÕES LTDA 43.762.968/0001-68 31/03/2023 NÃO APRESENTOU O MODELO DO PRODUTO

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial
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MUNICÍPIO DE ARAPONGA     005/007
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   I T E N S   D E S C L A S S I F I C A D O S   P O R   F O R N E C E D O R

PROCESSO:  PRC 00046-2023 LICIT.:  PREG 00016-2023 DATA DE ABERTURA:  31/03/2023

FORNECEDOR:  MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI   -   CNPJ/CPF:  17.403.267/0001-22

ITEM CÓD. DESCRIÇÃO QTDE. UN. VALOR UNIT. VALOR TOTAL DATA MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

030 009838 BOLA FUTSAL 61CMX63CM 20.0000 UN 347,91 6.958,20 31/03/2023 NÃO APRESENTOU O MODELO DO PRODUTO

032 009840 CAMISA DE FUTEBOL ADULTO 30.0000 JG 528,06 15.841,80 31/03/2023 NÃO APRESENTOU O MODELO DO PRODUTO

FORNECEDOR:  MINAS LICITA REPRESENTAÇÕES LTDA   -   CNPJ/CPF:  43.762.968/0001-68

ITEM CÓD. DESCRIÇÃO QTDE. UN. VALOR UNIT. VALOR TOTAL DATA MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

003 008736 BOLA DE FUTEBOL 30.0000 UN 0,00 0,00 31/03/2023 NÃO APRESENTOU O MODELO DO PRODUTO

004 008737 BOLA DE FUTSAL 50.0000 UN 0,00 0,00 31/03/2023 NÃO APRESENTOU O MODELO DO PRODUTO

061 005839 BOLA DE VOLLEY 30.0000 UN 71,80 2.154,00 31/03/2023 NÃO APRESENTOU O MODELO DO PRODUTO

006 008739 BOLA INICIACAO N 08 50.0000 UN 47,96 2.398,00 31/03/2023 NÃO APRESENTOU O MODELO DO PRODUTO

007 008740 BOLA INICIACAO N 10 40.0000 UN 63,96 2.558,40 31/03/2023 NÃO APRESENTOU O MODELO DO PRODUTO

005 008738 BOLA INICIACAO NO12 30.0000 UN 79,80 2.394,00 31/03/2023 NÃO APRESENTOU O MODELO DO PRODUTO

032 009840 CAMISA DE FUTEBOL ADULTO 30.0000 JG 80,00 2.400,00 31/03/2023 Cotou unidade

033 009841 CAMISA DE FUTSAL ADULTO 15.0000 JG 80,00 1.200,00 31/03/2023 Cotou unidade

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial
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MUNICÍPIO DE ARAPONGA     006/007
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA

Sistema de Apuração de Pregão

R E S U M O   D E   V E N C E D O R   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00046-2023 LICIT.:  PREG 00016-2023 DATA DE ABERTURA:  31/03/2023

ITEM FORNECEDOR VALOR

027 - (009831) AGULHA P/ BOMBA DE ENCHER BOLA VICOSA SPORTS LTDA 60,00

001 - (008733) APITO PROFISSIONAL VICOSA SPORTS LTDA 230,00

028 - (009833) BANDEIRA OFICIAL. VICOSA SPORTS LTDA 330,00

062 - (016733) BARALHO EM CARTAO COUCHE VICOSA SPORTS LTDA 700,00

002 - (008735) BERMUNDA GOLEIRO MINAS LICITA REPRESENTAÇÕES LTDA 636,00

029 - (009835) BOLA DE CAMPO VICOSA SPORTS LTDA 7.360,00

003 - (008736) BOLA DE FUTEBOL VICOSA SPORTS LTDA 2.760,00

004 - (008737) BOLA DE FUTSAL VICOSA SPORTS LTDA 5.950,00

061 - (005839) BOLA DE VOLLEY VICOSA SPORTS LTDA 4.050,00

030 - (009838) BOLA FUTSAL 61CMX63CM VICOSA SPORTS LTDA 1.900,00

006 - (008739) BOLA INICIACAO N 08 VICOSA SPORTS LTDA 1.400,00

007 - (008740) BOLA INICIACAO N 10 VICOSA SPORTS LTDA 1.400,00

005 - (008738) BOLA INICIACAO NO12 VICOSA SPORTS LTDA 1.050,00

008 - (008741) BOLSA DE PRIMEIROS SOCORROS VICOSA SPORTS LTDA 1.200,00

009 - (008742) BOLSA P/ FUTEBOL GRANDE VICOSA SPORTS LTDA 1.100,00

010 - (008743) BOLSA TERMICA P/ MASSAGEM VICOSA SPORTS LTDA 1.160,00

011 - (008744) BOMBA INFLAR BOLAS MINAS LICITA REPRESENTAÇÕES LTDA 238,50

012 - (008745) CALCA GOLEIRO VICOSA SPORTS LTDA 1.590,00

013 - (008746) CALCAO DE FUTEBOL VICOSA SPORTS LTDA 4.600,00

031 - (009839) CALIBRADOR P/ BOLAS VICOSA SPORTS LTDA 550,00

032 - (009840) CAMISA DE FUTEBOL ADULTO VICOSA SPORTS LTDA 12.750,00

033 - (009841) CAMISA DE FUTSAL ADULTO VICOSA SPORTS LTDA 4.200,00

014 - (008747) CAMISA DE GOLEIRO VICOSA SPORTS LTDA 645,00

034 - (009842) CAMISA DE GOLEIRO NUMERADA VICOSA SPORTS LTDA 440,00

035 - (009844) CAMISA INFANTIL VICOSA SPORTS LTDA 2.400,00

036 - (009845) CAMISA INFANTIL GOLEIRO VICOSA SPORTS LTDA 375,00

015 - (008748) CAMISETA P/ ARBITRO VICOSA SPORTS LTDA 320,00

016 - (008749) CARTAO DE JUIZ MINAS LICITA REPRESENTAÇÕES LTDA 192,00

060 - (005838) COLETE VICOSA SPORTS LTDA 920,00

018 - (008752) CONE MINAS LICITA REPRESENTAÇÕES LTDA 335,00

037 - (009846) COTOVELEIRA C/ FELTRO VICOSA SPORTS LTDA 900,00

017 - (008751) CRONOMETRO MINAS LICITA REPRESENTAÇÕES LTDA 178,80

019 - (008753) JOELHEIRA P/ GOLEIRO VICOSA SPORTS LTDA 450,00

038 - (009849) KIT UNIFORME POLIESTER VICOSA SPORTS LTDA 25.200,00

039 - (009850) LUVA DE GOLEIRO ADULTO MINAS LICITA REPRESENTAÇÕES LTDA 1.920,00

040 - (009851) LUVA GOLEIRO INFANTIL VICOSA SPORTS LTDA 660,00

020 - (008756) MEDALHA 1 LUGAR(OURO) VICOSA SPORTS LTDA 3.000,00

021 - (008757) MEDALHA 2 LUGAR(PRATA) VICOSA SPORTS LTDA 3.000,00

022 - (008758) MEDALHA 3 LUGAR(BRONZE) VICOSA SPORTS LTDA 3.000,00

041 - (009852) MEDALHA ESPORTIVA 35MM VICOSA SPORTS LTDA 1.050,00

042 - (009853) MEDALHA ESPORTIVA 45MM VICOSA SPORTS LTDA 1.050,00

043 - (009854) MEIAO DE FUTEBOL INFANTIL VICOSA SPORTS LTDA 2.100,00

023 - (008759) MEIAO DE FUTEBOL PROFISSIONAL VICOSA SPORTS LTDA 3.150,00

063 - (009413) PETECA . VICOSA SPORTS LTDA 850,00

044 - (009855) REDE DE CAMPO SOCYTE. VICOSA SPORTS LTDA 1.640,00

045 - (009857) REDE DE FUTSAL. MINAS LICITA REPRESENTAÇÕES LTDA 3.900,00

024 - (008763) REDE DE PETECA MINAS LICITA REPRESENTAÇÕES LTDA 2.040,00

046 - (009859) REDE DE VOLEIBALL. MINAS LICITA REPRESENTAÇÕES LTDA 1.620,00

059 - (002285) REDE FUTEBOL DE CAMPO VICOSA SPORTS LTDA 5.250,00

047 - (009860) SHORT FUTEBOL MASC. INFANTIL VICOSA SPORTS LTDA 4.800,00

048 - (009861) SHORT FUTEBOL MASCU. ADULTO VICOSA SPORTS LTDA 9.600,00

025 - (008764) TACA 60CM VICOSA SPORTS LTDA 3.200,00

026 - (008765) TACA PERSONALIZADA VICOSA SPORTS LTDA 4.800,00

050 - (009863) TROFEL 100CM VICOSA SPORTS LTDA 460,00

051 - (009864) TROFEL 19CM VICOSA SPORTS LTDA 2.100,00

052 - (009865) TROFEL 25CM VICOSA SPORTS LTDA 3.540,00

053 - (009866) TROFEL 30CM VICOSA SPORTS LTDA 2.340,00

054 - (009867) TROFEL 40CM VICOSA SPORTS LTDA 1.560,00

055 - (009868) TROFEL 45CM VICOSA SPORTS LTDA 1.220,00
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MUNICÍPIO DE ARAPONGA     007/007
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA

Sistema de Apuração de Pregão

R E S U M O   D E   V E N C E D O R   P O R   I T E M

ITEM FORNECEDOR VALOR

049 - (009862) TROFEL 72CM VICOSA SPORTS LTDA 1.120,00

056 - (009869) TROFEL DOURADA 13CM VICOSA SPORTS LTDA 1.320,00

057 - (009870) TROFEL DOURADA 20CM VICOSA SPORTS LTDA 1.320,00

058 - (009871) TROFEL DOURADA 30CM VICOSA SPORTS LTDA 1.760,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial
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